MORSE

I Kit RP305-01

Empfohlene Ersatzteile fiir die Serie 1-305

morsed rum.com Seriennummer 273783 bis aktuell
ANZ. TEILENUMMER | BESCHREIBUNG
1 845-P KEILRIEMEN, L-PROFIL, 305
1 850-P RIEMENSCHEIBE, 8” X 5/8 BOHRUNG, 305
4 735-P KEIL, WOODRUFF, GROSSE 9, ASA606
2 194-P VERTEILERWELLE, SERIE 201, 305
4 5583-P BRG, 5/8” LAGERBLOCK
1 905-P KLEMMSCHRAUBE, 5/8 ACME, 305
2 2544-P KETTENRAD #35 12T, 5/8" BOHRUNG
1 942-P KETTE, ROLLE, #35 78 TEILUNG
2 795-P GLIED, MASTER, #35 KETTE
2 297-P LAGER, 1-ZOLL-KISSENBLOCK
1 940-P KETTENRAD #35 48 ZAHNE, 1" BOHRUNG
1 945-P KETTE, ROLLE, #35 73 TEILUNG
1 950-P RIEMENSCHEIBE, 2-1/4 X 1/2 BOHRUNG, 305
1 736-P KEIL, WOODRUFF, GROSSE 15, ASA808
1 2549-P KETTENRAD #35 60T, 5/8" BOHRUNG
1 970-P ANTRIEBSWELLE, SERIE 305

Copyright — Morse Mfg. Co., Inc.

28. Mai 2025

Seite 1


https://morsedrum.com/

